



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2016 г. № 315

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 14 декабря 2016 г. № 294
«О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма на 2015-2020 годы»

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 14 декабря 2016 г. № 294 «О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма на 2015-2020 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1:

в абзаце восьмом цифры «5832685,91375», «5693388,21252» заменить соответственно цифрами «5823283,11818», «5683985,41695»;

в абзаце пятнадцатом цифры «209307,44764», «97141,096» заменить соответственно цифрами «209301,63364», «97135,282»;

в абзаце двадцать третьем цифры «26623,38165» заменить цифрами «26457,88165»;

- в подпункте 2:

в абзаце третьем цифры «5832685,91375», «5693388,21252» заменить соответственно цифрами «5823283,11818», «5683985,41695»;

в абзаце десятом цифры «5592779,12952» заменить цифрами «5583382,14795»;

в абзаце одиннадцатом цифры «5832685,91375», «5693388,21252» заменить соответственно цифрами «5823283,11818», «5683985,41695»;

в абзаце тринадцатом цифры «209307,44764», «97141,096» заменить соответственно цифрами «209301,63364», «97135,282»;

в абзаце двадцать первом цифры «26623,38165» заменить цифрами «26457,88165»;

- в абзаце шестом подпункта 4 цифры «209307,44764», «97141,096» заменить соответственно цифрами «209301,63364», «97135,282»;

- в абзаце шестом подпункта 5 цифры «26623,38165» заменить цифрами «26457,88165»;

2) в таблице «Распределение средств областного и федерального бюджетов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы, в разбивке по главным распорядителям» приложения № 1 к Постановлению:

в пункте 4 цифры «77209,096», «6650,0» заменить соответственно цифрами «77203,282», «6644,186»;

в строке «Итого, в том числе:» цифры «209307,44764», «27055,0», «97141,096», «7055,0» заменить соответственно цифрами «209301,63364», «27049,186», «97135,282», «7049,186»;

3) в разделе 5 «Система программных мероприятий» приложения № 2 к Постановлению:

в строке «Задача 1. Развитие туристской инфраструктуры Рязанской области, в том числе:» цифры «97141,096», «7055,0» заменить соответственно цифрами «97135,282», «7049,186»;

в пункте 3 цифры «70305,38», «650,0» заменить соответственно цифрами «70299,566», «644,186»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «209307,44764», «27055,0», «97141,096», «7055,0» заменить соответственно цифрами «209301,63364», «27049,186», «97135,282», «7049,186»;

4) в разделе 5 «Система программных мероприятий» приложения № 3 к Постановлению:

в графах 6, 8 строки «Задача 1. Анализ состояния туристской отрасли и создание условий для продвижения туристских ресурсов, в том числе:» цифры «14002,0054», «2402,0» заменить соответственно цифрами «13836,5054», «2236,5»;

в графах 6, 8 пункта 1.4 цифры «6415,0», «1130,0» заменить соответственно цифрами «6249,5», «964,5»;

в графах 6, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «26623,38165», «4629,5» заменить соответственно цифрами «26457,88165», «4464,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области

О.И. Ковалев